
IZVOD BR. 162

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 14.07.2018

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 1,394,280.10

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

121326370 - 5553000011625512;4403682990009;712173;010118;300618;138;0000000;0000000000  /  13-07-2018 UPLATA DOPRINOSA SOLIDARNOSTI ZA LECENJE

5553000011625512 MEDIKO VET DOO OSTRUZNJA DONJA BB DOBOJ 0.00 48.25
1

121329314 - 5550070022525209;4400757800007;712173;010618;300618;011;0000000;0000000000  /   FOND SOLID. VRTIĆ

5550070022525209 OPŠTINA NOVI GRAD 0.00 36.58
2

121365733 - 5550020054783871;4272045200048;712173;010618;300618;094;0000000;0000000000  /   DOPR. SOLIDARNOSTI ZA VI 2018

5550020054783871 AUTOHERC EXPORT-IMPORT DOO ZA TRGOVINU I USLUGE GRUDE PODRUŽNICA SOKOLAC 0.00 19.73
3

121326326 - 5550070052769906;4403437330001;712173;010718;310718;002;0000000;0000000000  /  14-07-2018 UPLATA DOPRINOSA ZA LIJEČENJE DJECE

5550070052769906 PI-PRESS DOO BUL. VOJVODE STEPE STEPAN 175 BANJA LUKA 0.00 6.36
4

121368591 - 5550080004942552;4400152990009;712173;010618;300618;027;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE ZA 06/2018

5550080004942552 VELMAINEX DOO 0.00 4.53
5

121369983 - 5553000008216738;4508128120007;712173;010618;300618;028;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5553000008216738 MJENJAČNICA  ĐURIĆ  S.P.Đ.M. DOBOJ 0.00 1.92
6

121330326 - 5550060029666592;4506073130005;712173;010618;300618;119;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDARNOST ZA LICENJE DJECE NA INO

5550060029666592 TRGOVINSKA RADNJA T-REX JANKOVIĆ DALIBOR S.P.-ZVORNIK 0.00 1.10
7

121368480 - 5550060030387205;4507093290005;712173;010518;310518;116;0000000;0000000000  /   POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5550060030387205 MICA TRGOVINSKA RADNJA VLASNIK JUROŠEVIĆ MILADA SAMOSTALNI PREDUZETNIK 0.00 1.02
8

121370922 - 5554000010081998;4508910110002;712173;010618;300618;015;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5554000010081998 TRGOVINSKA RADNJA "NO - NO KIDS" OLGA RELJIĆ S.P. BRATUNAC 0.00 0.50
9

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 119.99UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

1,394,400.09

0.00

0.00

1,394,400.09

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste
saglasni sa predocenim stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info
telefon 080050011

14.07.2018 15:51:19Banja Luka



14.07.18 14:26:54 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

159Izvod:
14.07.2018na dan:

5621819531156520/0

5621819531164174/0

5621819531152943/0

5621819531147459

5621819531145358

5621819531155148/0

5621819531155821/0

5621819531150687/0

5621819531162856/0

5621819531150443/0

5621819531155765/0

5621819531164371/0

5621819531166273/0

5621819531168062/0

5621819531165811/0

5621819531149700/0

5621819531167414/0

5621819531167740/0

5621819531147258

5621819531149419

5621819531156704/0

Refer. broj

 562-099-80729366-56

 562-099-00002736-46

 562-099-81409296-79

 562-099-00003541-56

 562-003-00003092-93

 562-007-00000766-85

 562-099-81392455-65

 562-011-81137171-49

 562-009-00000137-31

 562-007-81119560-19

 562-011-80952112-95

 562-011-00001448-74

 562-099-00001432-78

 562-099-00012625-61

 562-009-00002104-47

 562-099-00015973-08

 562-099-81382165-89

 562-099-81180664-88

 562-099-00010334-47

 562-011-00002026-86

 562-099-80744548-03

Racun

Naziv racuna

FAGUS HAUS  D.O.O. KOTOR VAROS CARA DUSANA BB 7

 NAFTA TRANS DOO  ,CELINAC VUKADINA  TRIVICA  BB 

 MRD ENGINEERING  DOO CELINAC MAJDANPECKA BB 7

DRINA TRANS   DOO  ,RIBNIK

TOPLOTA D.O.O.UGLJEVIK

MGM GRADJENJE DOO   PRIJEDOR 1 MAJA 79000 PRIJEDO

ZU APOTEKA UKRINA DUBRAVA STARA BB CELINAC DU

 ZORG-IN  D.O.O. KORNICA BB 76230 SAMAC

AD VETERINARSKA STANICA BRATUNAC GAVRILA PRIN

BURGIJA DOO PRIJEDOR VASKRSIJE MARICA 4 79000 PRIJ

 GAVRO  TR DJORDJO GAVRIC S.P. VRANJAK VRANJAK B

AUTO SKOLA  NESO , NENAD MILJKOVIC S.P. DOSITEJA O

VEGAS  AREZINA  ZLATKO SP BULEVAR VOJVODE  ZIVO

MONADA SP CUPELJIC RANKO BANJA LUKA VLADIKE PL

PRZIONICA KAFE  BRAZIL -LESNICA  BRATIC JOVANKA S

CVJECARA  GERBER , RAJNA BIBIC, S.P. KOTOR VAROS V

RESTORAN  LOVAC  RADENKO DJUKIC S.P. KOTOR VARO

SALON CVIJECA  TEPIC  S.P  EMINA TEPIC KOTOR VAROS

AUTOELEKTRICAR DRAGAN VINCIC ZR RATKOVAC BB P

SABRINA STR CARA LAZARA 212 MODRICA

FOTOKOPIRNICA ERCEG  SINISA SP BANJA LUKA VESELIN

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 48,15

 36,61

 19,19

 14,35

 11,28

 4,74

 4,50

 4,25

 4,12

 3,22

 3,16

 2,18

 2,14

 2,04

 2,04

 1,33

 1,25

 1,25

 1,13

 1,09

 1,04

Potrazuje

FOND SOLIDARNOSTI

DOP

dop. za solidarnost

FOND SOLIDARNOSTI

solidarnost

DOPR ZA SOLID 06/18

poseban doprinos

TAKSA

DOPRINOS

DOPR ZA SOLID

dop za solidarnost

sol.06/18

06/18 DOP.SOLID-ZA DJECU

FOND    SOLID.

dorp solid 06/18

FOND SOLIDARNOSTI

DOP. ZA SOLIDARNOST

DOP. ZA SOLI.

FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU 

BOLESTI I LIJECENJE DJECE

DOPRINOS ZA SOLIDARNOST,DIJAGNO. I 

LIJECENJE DJECE

dop

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4402927480005

4401136220003

4404203710001

4401105690001

4400445740007

4400683760008

4404162770002

4403602040005

4400265840003

4403552780002

4507862420006

4500659360001

4502287890001

4502387250000

4500741960009

4504787420004

4510204050000

4507155230004

4503227180001

4500668270007

4507151160001
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712173

712173

712173
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01/06/18
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01/06/18
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01/06/18

01/06/18

01/06/18

01/06/18

01/06/18

14/07/18

31/07/18

31/05/18

30/06/18

30/06/18

30/06/18

30/06/18

30/06/18

14/07/18

30/06/18

30/06/18

30/06/18

30/06/18

30/06/18

31/07/18

30/06/18

30/06/18

30/06/18

30/06/18
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14/07/18

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000
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0000000
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053

025

025

050

109

074

025

013

015

074

064

064

002

002

119

053
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075

066

002
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14.07.18 14:26:54 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

159Izvod:
14.07.2018na dan:

 1.098.551,84

Prethodno stanje

5621819531168766/0

5621819531163414/0

5621819531150843/0

5621819531163967

5621819531166996

5621819531165945/0

Refer. broj

 562-099-81234319-46

 562-009-00002742-73

 562-099-81423945-73

 562-099-81460461-38

 562-099-81340670-26

 562-099-81332815-20

Racun

Naziv racuna

HOSTEL CUBA DJUKIC MILAN SP B LUKA DJURE JAKSICA

DOO   VULIS   BRATUNAC BIRCANSKIH  BRIGADA BR.3 75

 EKO-BET  DOO KOTOR VAROS VRBANJCI BB 78220 KOTO

CRIP DOO

USLUGE  101 DALMATINAC  JELENA BOZIC SP BANJA LUK

TR  TEA  NEVENKA DJUKIC S.P. VELIJASNICA VELIJASNIC

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 1,03

 1,03

 1,03

 1,02

 1,00

 0,51

Potrazuje

upl

DOPRINOS

SOLIDARNOST VI/18

SOLIDARNOST

fond solidarnosti

SR SOLID

 0,00  174,68  1.098.726,52

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4509116830005

4400266490006

4404230360004

4404300590002

4509965520004

4509906210007
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NAPOMENA: NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka od 01.02.2016. god. posluje pod imenom NLB Banka a.d. Banja Luka

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


